TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

	O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93, de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores, resolve:

	01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

	a) Modalidade: Dispensa

	b) Número: 010/2021

	c) Objetivo: Concerto e manutenção de cadeiras e persianas.

	d) Fornecedores e Itens:

NOME DO CREDOR: ADILENE DIERINGS - CIATECH
	CNPJ: 34.229.091/0001-53
	ENDEREÇO: Rua João Paulo I, nº 280, Bairro
	CIDADE :Erechim/RS
	ITENS VENCEDORES: 01 ao 17
            VALOR TOTAL: R$ 16.996,80 (Dezesseis Mil Novecentos e Noventa e Seis Reais e Oitenta Centavos.)

	02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias:

	              03.01.04.122.0004.2.008.3.3.90.30.00.0000
		03.01.04.122.0004.2.008.3.3.90.39.00.0000
		05.01.12.361.0046.2.017.3.3.90.30.00.0000
		05.01.12.361.0046.2.017.3.3.90.39.00.0000
		05.01.12.361.0047.2.019.3.3.90.30.00.0000
		05.01.12.361.0047.2.019.3.3.90.39.00.0000
06.03.10.301.0107.2.039.3.3.90.30.00.0000
06.03.10.301.0107.2.039.3.3.90.39.00.0000

Gabinete do Prefeito Municipal, em 22 de março de 2021.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal